
POŘADATEL
Sdružení oboru vodovodů a kanalizací ČR, z.s. 
Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1  |  konference@sovak.cz www.sovak.cz

Nabídka ubytování
SPA HOTEL VITA****S

Ubytování si rezervuje i hradí 
každý účastník sám.

Rezervace pokojů je možná  
přes rezervační e-mail:
reservation@hotelvita.cz

s použitím PROMOKÓDU  
nebo HESLA: SOVAK2024

Storno podmínky
Bezplatné storno individuální rezervace je možné 
provést nejpozději 4 dny před plánovaným příjezdem.

Ubytování se snídaní a WIFI

Check-in od 15:00 / Check-out do 11:00

13. 11.-14. 11. 2024
(ceny platí i pro 12. 11.-13. 11. 2024)

Spa Hotel VITA****s
Skuherského 4
370 01 České Budějovice

www.spahotelvita.cz

Ceny za ubytování zahrnují teplou bufetovou snídani, 
Wi-Fi připojení k internetu, DPH a městský poplatek.

Jednolůžkový pokoj (SGL)/dvoulůžkový 
pokoj obsazený jednou osobou (DSU)

1 500,-

pokoj / noc

1 700,-Dvoulůžkový pokoj (DBL nebo TWIN)
obsazený 2 osobami

Parkování: auto / den 150,-
Parkování v hotelové garáži  
s omezeným počtem parkovacích 
míst, které je třeba předem 
rezervovat při rezervaci pokoje.

mailto:reservation%40hotelvita.cz?subject=
http://www.spahotelvita.cz

